1

ỦY BAN GIẢI THƯỞNG KOVA

TẬP ĐOÀN SƠN KOVA

Số: 16/CV – GTKV/17-2019

Thông báo kết quả Giải thưởng KOVA

lần thứ 17 năm 2019

TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ GIẢI THƯỞNG KOVA LẦN THỨ 17 NĂM 2019

Kính gửi: - Ban Lãnh đạo Quý Nhà trường

- Ban Lãnh đạo Phòng Công tác Chính trị - Sinh viên Quý Nhà trường

Ủy ban Giải thưởng KOVA xin gửi đến Quý nhà trường lời chào trân trọng cùng các thông báo

sau:

A. KẾT QUẢ GIẢI THƯỞNG/HỌC BỔNG KOVA:

Qua quá trình đánh giá và cân nhắc cho từng trường hợp, chúng tôi thông báo kết quả đối với hai

hạng mục:

- Học bổng Nghị lực KOVA – dành cho Sinh viên vượt khó, học giỏi: trị giá 8 triệu đồng/ học

bổng.

-  Giải thưởng KOVA – hạng mục Triển vọng – dành cho sinh viên có học lực xuất sắc và có

thành tích nghiên cứu khoa học: trị giá 10 triệu đồng/ giải.

Danh sách chi tiết được đính kèm theo văn bản này.

II. LỄ TRAO GIẢI THƯỞNG KOVA LẦN THỨ 17 NĂM 2019

1) Thông tin về Lễ trao Giải:

Chúng tôi trân trọng kính mời Quý đại diện Nhà trường và sinh viên đạt Giải đến tham dự Lễ trao

Giải thưởng KOVA:

- Thời gian: 08h00 sáng thứ Bảy, ngày 16/11/2019

- Địa điểm: Nhà hát Hòa Bình (Số 240 Đường 3 Tháng 2, Phường 12, Quận 10, TP. Hồ Chí

Minh)

- Trang phục: Lịch sự, trang trọng (Nữ: Áo dài)

2) Các hoạt động bên lề dành cho sinh viên:

Bên cạnh tham dự Lễ trao Giải 16/11, với mong muốn mang đến cho các bạn sinh viên cơ hội

được rèn luyện những kỹ năng mềm thông qua các khóa học, hoạt động chia sẻ, giao lưu với các

tấm gương xuất sắc trên cả nước,… Ban Tổ chức đã xây dựng một chuỗi hoạt động ý nghĩa, hữu

ích dành cho sinh viên đạt giải:

- Tham gia các hoạt động, khóa học liên quan đến kỹ năng cần thiết: Tư duy tích cực, làm việc

nhóm, tư duy phản biện, xây dựng giá trị bản thân,…;

- Giao lưu, chia sẻ, gắn kết với các tấm gương tiêu biểu trên cả nước

- Lịch trình sơ bộ:

Ngày 14 &15/11: SV tham dự chuỗi các hoạt động giao lưu/ đào tạo

Ngày 16/11: Tham dự Lễ trao Giải thưởng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------***------------

2

3) Các khoản hỗ trợ thêm cho sinh viên đạt Giải thưởng/ Học bổng đến TP.HCM tham dự

Lễ trao Giải:

- Về chi phí di chuyển: Ban Tổ chức sẽ hỗ trợ chi phí di chuyển cho các bạn sinh viên khi đến

TP.HCM tham dự Lễ trao Giải. Mức hỗ trợ sẽ phụ thuộc vào khoảng cách & phương tiện đi lại

phù hợp, an toàn cho sinh viên. Chi tiết về mức hỗ trợ và hình thức, Ban Tổ chức sẽ thông báo

chi tiết đến các bạn sinh viên trong các email sau đó và kênh Fanpage KOVA Prize

(https://www.facebook.com/kova.prize/).

- Về nơi lưu trú: Sinh viên được bố trí chỗ ở trong 3 ngày 2 đêm (Từ ngày 14/11/2019 đến ngày

16/11/2019) tại TP.HCM.

(Hai khoản trên chỉ dành cho sinh viên đang học tập tại các trường Đại học nằm ngoài địa bàn

TP.HCM).

- Về việc ăn uống: Tất cả sinh viên (Kể cả sinh viên tại TP.HCM) sẽ được bố trí bữa ăn từ tối ngày

14/11/2019 cho đến buổi trưa ngày 16/11/2019, những bữa còn lại sinh viên sẽ tự túc (Ban Tổ

chức sẽ có hỗ trợ một phần).

Về lịch trình hoạt động chi tiết trong năm nay, Ban Thư ký sẽ thông tin đến Quý nhà trường

và sinh viên đạt Giải qua các email sau.

----------------------------------------------------

Chúng tôi rất mong Quý Nhà trường sẽ hỗ trợ Ban Thư ký Giải thưởng KOVA trong các

công tác sau:

- Tạo điều kiện để sinh viên có thể sắp xếp tham gia đầy đủ chuỗi hoạt động trong khuôn khổ Lễ

trao giải, từ ngày 14/11 đến ngày 16/11/2019;

- Truyền thông kết quả Giải thưởng KOVA trên các kênh truyền thông của Nhà trường (Website,

Facebook, Bảng tin thông báo,…), để các bạn sinh viên có thể cập nhật được kết quả, cùng các

thông tin khác một nhanh chóng và chính xác, đảm bảo quyền lợi cho các bạn.

Bên cạnh đó, hàng năm, chúng tôi cũng ưu tiên dành thêm vé mời cho các đơn vị/cá nhân đạt Giải

Để đăng ký nhận thêm vé tham dự, liên hệ hotline 0989 506 186 hoặc 0834 612 227 (Gặp Ms.

Thảo).

Một lần nữa, chúng tôi ghi nhận thành tích, nỗ lực của các em sinh viên, sự quan tâm của Quý

nhà trường. Rất mong Giải thưởng KOVA sẽ tiếp tục nhận được sự hỗ trợ nhiệt tình của Quý nhà

trường trong những năm tiếp theo.

Kính chúc Quý nhà trường, Quý thầy cô nhiều sức khỏe, chúc các em sẽ tiếp tục gặt hái được

nhiều thành tích quý báu.

Trân trọng!

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI NỮ TRÍ THỨC VIỆT NAM

CHỦ TỊCH TẬP ĐOÀN SƠN KOVA

GIÁM ĐỐC QUỸ GIẢI THƯỞNG KOVA

PGS.TS NGUYỄN THỊ HÒE

* Mọi thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ Ms. Thảo

(0989 506 186 hoặc 0834 612 227)

3

KẾT QUẢ HẠNG MỤC TRIỂN VỌNG

GIẢI THƯỞNG KOVA LẦN THỨ 17 NĂM 2019

(8 sinh viên, 10 triệu đồng/ Sinh viên)
Phụ lục đính kèm Công văn Số 16/CV – GTKV /17 - 2019

STT Họ và Tên Giới

tính

Ngày sinh Trường Khoa

1 Nguyễn Hồng

Ngọc

Nam 27/08/1997 Đại học Bách khoa Hà Nội Công nghệ Thông

tin và Truyền

thông

2 Trịnh Ngọc Như

Ánh

Nữ 16/08/1997 Đại học Mỏ - Địa chất Môi trường

3 Nguyễn Thị Kim

Oanh

Nữ 27/01/1998 Đại học Sài Gòn Quan hệ Quốc tế

4 Nguyễn Thị Hằng

Nga

Nữ 28/01/1998 Đại học Công nghiệp Hà

Nội

Kế toán – Kiểm

toán

5 Phan Thị Bích

Thủy

Nữ 24/05/1997 Đại học Sư phạm – Đại học

Đà Nẵng

Giáo dục Tiểu học

6 Bùi Thị Thu Hiền Nữ 02/11/1997 Đại học Hàng hải Việt Nam Viện Môi trường

7 Trần Vân Anh Nữ 28/02/1997 Đại học Y dược Hà Nội Y Đa khoa

8 Đinh Văn Lộc Nam 27/09/1991 Đại học Sư phạm TP.HCM Khoa học Giáo

dục

Danh sách trên bao gồm 8 sinh viên./.

4

KẾT QUẢ HỌC BỔNG NGHỊ LỰC

GIẢI THƯỞNG KOVA LẦN THỨ 17 NĂM 2019

(132 sinh viên, 8 triệu đồng/ Sinh viên)
Phụ lục đính kèm Công văn Số 16/CV – GTKV /17 - 2019

ST

T

Họ và Tên Giới

tính

Ngày sinh Trường Khoa

1 Nguyễn Văn Chiêu Nam 05/09/1998 Đại học An Giang Sư phạm

2

Lê Trung Hòa Nam 16/11/1998 Đại Học An Giang

Nông nghiệp - Tài

Nguyên Thiên

Nhiên

3

Trần Thị Quỳnh

Như
Nữ 15/08/1999 Đại học An Giang Ngoại ngữ

4

Phạm Thị Hương

Giang
Nữ 19/01/1997 Đại học Bách khoa Hà Nội Điện tử Viễn thông

5
Lâm Thới Trường Nam 01/10/1998

Đại học Công nghệ Thông

tin - ĐHQG TP.HCM

Mạng máy tính và

Truyền thông

6
Đinh Hoàng Luôn Nam 29/12/1998

Đại học Công nghệ Thông

tin - ĐHQG TP.HCM

Công nghệ Phần

mềm

7

Lê Trần Thu Huyền Nữ 25/05/1999

Đại học Công nghệ Thông

tin và Truyền thông Thái

Nguyên

Công nghệ Thông

tin

8

Dương Thị Yến Nữ 08/10/1999

Đại học Công nghệ Thông

tin và Truyền thông Thái

Nguyên

Công nghệ Thông

tin

9

Lê Thị Vân Anh Nữ 01/12/1998

Đại học Công nghệ Thông

tin và Truyền thông Thái

Nguyên

Hệ thống Thông tin

Kinh tế

10

Đào Thị Huế Nữ 21/04/1999

Đại học Công nghệ Thông

tin và Truyền thông Thái

Nguyên

Công nghệ Điện tử

và Truyền thông

11
Nguyễn Thị Mến Nữ 18/10/1998

Đại học Công nghiệp Hà

Nội

Quản lý Kinh

doanh

12
Đinh Thị Huyền Nữ 25/02/1999

Đại học Công nghiệp Hà

Nội
Kế toán - Kiểm

toán

13
Lâm Thị Tuyến Nữ 07/12/1998

Đại học Công nghiệp Hà

Nội
Quản lý Kinh

doanh

14

Nguyễn Thị Tú

Uyên
Nữ 03/06/1998

Đại học Công nghiệp Hà

Nội
Điện tử

15

Nguyễn Duy Quốc

Thái
Nam 14/01/1998

Đại học Giao thông Vận tải

TP.HCM
Viện Hàng hải

16 Hà Thị Trang Nữ 08/04/1999 Đại học Hà Tĩnh Ngoại ngữ

17

Trần Thị Ngọc

Huyền
Nữ 27/09/1998 Đại học Hà Tĩnh Sư phạm

18
Cao Thị Thu Nữ 14/01/1999 Đại học Hồng Đức

Quản trị Kinh

doanh

19 Lê Thị Thắm Nữ 01/03/1998 Đại học Hồng Đức Ngoại ngữ

20

Phạm Thị Thu

Hường
Nữ 09/10/1999 Đại học Hùng Vương

Khoa học Xã hội và

Văn hoá Du lịch

21

Nguyễn Thị Thùy

Dung
Nữ 15/03/1998 Đại Học Hùng Vương

Giáo dục Tiểu học

và Mầm non

22 Hồ Võ Bình Dương Nam 25/09/1999 Đại học Khoa học – Đại học Báo chí - Truyền

5

Huế thông

23
Hồ Viết Hưng Nam 27/01/1997

Đại học Khoa học – Đại học

Huế
Sinh học

24
Nguyễn Thị Linh Nữ 06/12/1998

Đại học Khoa học và Công

nghệ Hà Nội

Khoa học và Công

nghệ Thực phẩm

25

Nguyễn Thái

Tường Vy
Nữ 06/06/1997 Đại học Kiến trúc TP.HCM Kiến trúc

26
Hoàng Văn Tình Nam 29/09/1999

Đại học Kinh tế - Luật –

ĐHQG TP.HCM
Kinh tế Đối ngoại

27
Phạm Thị Trà Nữ 04/08/1998

Đại học Kinh tế - Luật –

ĐHQG TP.HCM
Kế toán - Kiểm

toán

28
Nguyễn Duy Hà Nam 02/01/1999

Đại học Kinh tế - Luật –

ĐHQG TP.HCM
Luật Kinh tế

29

Trương Thị Ngọc

Vinh
Nữ 10/06/1998 Đại Học Kinh tế TP.HCM

Kinh doanh Quốc

tế - Marketing

30

Nguyễn Hương

Quỳnh
Nữ 22/05/1998

Đại học Kỹ thuật Công

nghiệp – Đại học Thái

Nguyên

Sư phạm Kỹ thuật

31

Nguyễn Xuân

Hưng
Nam 07/06/1997

Đại học Kỹ thuật Công

nghiệp – Đại học Thái

Nguyên
Cơ khí

32

Nguyễn Thu Hà Nữ 31/10/1998

Đại học Kỹ thuật Công

nghiệp – Đại học Thái

Nguyên
Điện

33

Huỳnh Thị Ánh

Tuyết
Nữ 02/11/1998

Đại học Kỹ thuật Y – Dược

Đà Nẵng

Điều dưỡng Đa

khoa

34

Nguyễn Thị Thu

Thảo
Nữ 16/01/1998

Đại học Kỹ thuật Y – Dược

Đà Nẵng

Điều dưỡng Đa

khoa

35

Nguyễn Thị Hồng

Nhi
Nữ 04/07/1995

Đại học Kỹ thuật Y – Dược

Đà Nẵng
Dược

36

Nguyễn Thị Cẩm

Nhung
Nữ 06/02/1998 Đại học Lao động – Xã hội

Quản lý Nguồn

nhân lực

37 Lê Yến Ly Nữ 04/08/1997 Đại học Luật TP.HCM Luật Hình Sự

38
Lê Hữu Tài Nam 13/03/1996 Đại học Mỏ - Địa chất

Chương trình Tiên

tiến

39
Nguyễn Văn Huy Nam 10/09/1997

Đại học Mỏ - Địa chất Trắc địa Bản đồ và

Quản lý Đất đai

40 Đỗ Bảo Trung Nam 22/11/1997 Đại học Mỏ - Địa chất Xây dựng

41

Nguyễn Thị Thúy

Vân
Nữ 16/03/1998 Đại học Mở TP.HCM Đào tạo Đặc biệt

42
Trần Thị Thu Hà Nữ 12/08/1999 Đại học Mở TP.HCM

Tài chính Ngân

hàng

43
Lâm Nguyên Thảo Nữ 29/09/1998 Đại học Mở TP.HCM

Quản trị Kinh

doanh

44

Dương Thị Mỹ

Hạnh
Nữ 06/10/1998

Đại học Ngân Hàng

TP.HCM
Tài chính

45
Lý Quốc Thắng Nam 20/06/1997

Đại học Ngoại thương Cơ sở

2 tại TP.HCM
Kinh tế

46
Hoàng Thị Xiêm Nữ 27/03/1999

Đại học Ngoại thương Hà

Nội
Kinh tế Quốc tế

47
Đào Mai Anh Nữ 09/02/1998

Đại học Ngoại thương Hà

Nội
Kinh tế Quốc tế

48
Lê Thị Hằng Nữ 20/10/1999

Đại học Ngoại thương Hà

Nội
Kinh tế Đối ngoại

6

49
Cáp Thị Yến Nữ 20/08/1999

Đại học Ngoại thương Hà

Nội
Kinh tế Đối ngoại

50
Đàm Phương Thùy Nữ 19/10/1999

Đại học Ngoại thương Hà

Nội
Tài chính Ngân

hàng

51

Nguyễn Thị Huyền

Trâm
Nữ 12/10/1999 Đại Học Nha Trang

Khoa Công nghệ

Thực phẩm

52
Hoàng Mỹ Hảo Nữ 19/06/1998

Đại học Nông Lâm - Đại

học Thái Nguyên

Chương trình Tiên

tiến

53
Hà Lan Nhã Nữ 09/05/1999

Đại Học Nông Lâm - Đại

học Thái Nguyên
Nông học

54

Nguyễn Hoài Linh Nữ 29/08/1998 Đại Học Nông Lâm - Đại

học Thái Nguyên

Công nghệ Sinh

học và Công nghệ

Thực phẩm

55
Tần Thị Hằng Nữ 12/01/1998

Đại học Nông Lâm Bắc

Giang

Chăn Nuôi - Thú Y

56
Bùi Thị Như Quỳnh Nữ 05/11/1997

Đại Học Nông Lâm Bắc

Giang

Chăn Nuôi - Thú Y

57 Pơ Loong Năn Nữ 09/06/1995 Đại học Nông Lâm Huế Chăn Nuôi - Thú Y

58
Vũ Thị Ánh Nguyệt Nữ 27/10/1999 Đại học Nông Lâm TP.HCM

Công nghệ Sinh

học

59

Nguyễn Thị Ngọc

Hân
Nữ 11/01/1998 Đại học Nông Lâm TP.HCM

Công nghệ Sinh

học

60

Nguyễn Thị Hồng

Phúc
Nữ 21/10/1999 Đại học Nông Lâm TP.HCM Kinh tế

61

Hoàng Thị Diệu

Huyền
Nữ 20/12/1999 Đại học Quảng Bình Khoa học Xã hội

62 Võ Thị Ngọc Lợi Nữ 24/02/1999 Đại học Quảng Bình Lý luận Chính trị

63
Đào Thị Thu Thảo Nữ 02/01/1999 Đại học Quảng Bình

Sư phạm Tiểu học -

Mầm non

64 Phan Thị Ngọc Nữ 05/08/1998 Đại học Quảng Bình Nông - Lâm - Ngư

65
Hoàng Minh Huế Nữ 13/09/1999 Đại học Quảng Bình

Sư phạm Tiểu học -

Mầm non

66
Huỳnh Thị Chi Lan Nữ 04/03/1999 Đại học Quảng Nam

Tiểu học - Mầm

non và Nghệ thuật

67 Lê Thị Hồng Lê Nữ 16/01/1997 Đại học Quảng Nam Toán học

68

Phạm Thị Hạnh

Uyên
Nữ 15/10/1984 Đại học Sài Gòn Toán ứng dụng

69
Nguyễn Thị Thiên Nữ 13/11/1997

Đại học Sư Phạm - Đại học

Đà Nẵng
Hóa học

70
Từ Thị Bảo Hòa Nữ 29/05/1998

Đại học Sư Phạm - Đại học

Đà Nẵng
Sinh - Môi trường

71
Trần Hữu Nghĩa Nam 15/12/1998

Đại Học Sư Phạm - Đại Học

Đà Nẵng
Tâm lý - Giáo dục

72
Mai Thị Sĩ Hà Nữ 07/02/1998

Đại học Sư phạm - Đại học

Đà Nẵng
Giáo dục Tiểu học

73
Lê Thị Thiên Lộc Nữ 22/11/1998

Đại học Sư phạm - Đại học

Huế
Lịch sử

74

Nguyễn Thị Ngọc

Huyền
Nữ 02/01/1998

Đại học Sư Phạm - Đại học

Huế
Giáo dục Tiểu học

75
Thị Sâm Nữ 03/04/1999

Đại học Sư Phạm - Đại học

Huế
Địa lý

76

Phạm Thị Mỹ

Lương
Nữ 10/07/1999

Đại học Sư Phạm - Đại học

Huế
Giáo dục Mầm non

77 Nguyễn Thị Thư Nữ 21/12/1998 Đại học Sư phạm - Đại học Toán

7

Huế

78
Vi Thị Nhung Nữ 27/08/1998

Đại học Sư phạm - Đại học

Thái Nguyên
Lịch sử

79

Phạm Thị Thuyết Nữ 03/09/1998 Đại học Sư phạm - Đại học

Thái Nguyên

Địa lí

80 Phạm Thị Phương Nữ 14/12/1999 Đại học Sư phạm Hà Nội Ngữ văn

81 Nguyễn Thị Chiều Nữ 05/01/1998 Đại học Sư phạm Hà Nội Giáo dục Đặc biệt

82 Nguyễn Thị Linh Nữ 06/12/1998 Đại học Sư phạm Hà Nội Hóa học

83

Nguyễn Thị Thu

Hương
Nữ 01/02/1998 Đại học Sư phạm Hà Nội Sinh học

84

Ngô Thị Thu

Hường
Nữ 26/01/1999 Đại học Sư phạm Hà Nội 2 Hóa học

85 Nguyễn Thị Huyền  Nữ 03/07/1998 Đại học Sư Phạm Hà Nội 2 Ngữ Văn

86
Nguyễn Hữu Nam Nam 12/04/1998

Đại học Sư phạm Kỹ thuật

TP.HCM
Cơ khí Động lực

87
Hoàng Thị Hà Nữ 17/01/1998

Đại học Tài nguyên và Môi

trường Hà Nội
Môi trường

88
Vũ Ngọc Trang Nữ 04/04/1998 Đại học Tây Bắc

Tiểu học - Mầm

non

89

Vũ Thị Quỳnh

Trang
Nữ 04/01/1999 Đại học Tây Nguyên Y Dược

90

Nguyễn Thị Hồng

Nhi
Nữ 14/05/1995 Đại học Tây Nguyên Y Dược

91 Phan Thị Hằng Thu Nữ 01/06/1997 Đại học Tây Nguyên Y Dược

92
Nguyễn Kim Anh Nữ 10/03/1998 Đại học Tây Nguyên

Khoa học Tự nhiên

và Công nghệ

93 Đỗ Thị Phượng Nữ 19/01/1998 Đại học Thương Mại Khách sạn - Du lịch

94
Cao Lan Phương Nữ 16/10/1999 Đại học Thương Mại

Quản trị Kinh

doanh

95 Ngân Thị Luyến  Nữ 16/02/1999 Đại học Thương Mại Khách sạn - Du lịch

96 Nguyễn Thị Oanh Nữ 03/03/1998 Đại học Thủy Lợi Kinh tế và Quản lý

97

Kiều Thị Mai

Hương
Nữ 08/08/1998 Đại Học Thủy Lợi Môi Trường

98 Nguyễn Thị Ngân Nữ 02/05/1997 Đại học Thủy Lợi Môi Trường

99

Nguyễn Thị Hồng

Nhung
Nữ 19/02/1997 Đại học Thủy Lợi Công trình

100

Nguyễn Duy Khánh Nam 07/04/1998 Đại học Tiền Giang

Nông nghiệp và

Công nghệ Thực

phẩm

101

Võ Thị Thu Hương Nữ 06/05/1999 Đại học Tiền Giang

Nông nghiệp và

Công nghệ Thực

phẩm

102

Huỳnh Thị Anh

Thư
Nữ 17/05/1998 Đại học Tiền Giang Kinh tế - Luật

103

Nguyễn Ngọc Bảo

Châu
Nữ 26/11/1999 Đại học Tiền Giang Kinh tế - Luật

104
Trần Thị Nga Nữ 15/11/1997 Đại học Vinh

Viện Khoa học Xã

hội và Nhân văn

105

Nguyễn Thị

Thương
Nữ 25/10/1997 Đại học Vinh

Viện sư phạm Tự

nhiên

106 Trần Thị Trinh Nữ 20/12/1997 Đại học Vinh Sư phạm Vật lý

107
Trần Thị Lan Anh Nữ 13/04/1997

Đại học Y Dược - Đại học

Thái Nguyên
Dược học

108 Từ Thị Mai Nữ 21/04/1997 Đại học Y Dược - Đại học Dược học

8

Thái Nguyên

109
Nguyễn Thị Trang Nữ 24/04/1996

Đại học Y Dược - Đại học

Thái Nguyên
Răng Hàm Mặt

110

Chu Thị Thiều Nữ 16/11/1997 Đại học Y Dược - Đại học

Thái Nguyên

Bác sỹ Đa khoa

111

Nguyễn Huy Du Nam 28/12/1997 Đại học Y Dược - Đại học

Thái Nguyên

Bác sỹ Đa Khoa

112

Trần Thị Thanh

Nga
Nữ 15/08/1996 Đại học Y Dược Huế Y tế Công cộng

113 Đinh Thị Anh Nữ 06/08/1996 Đại học Y Dược Thái Bình Bác sỹ Đa khoa

114 Mai Thị Tươi Nữ 18/06/1996 Đại học Y Dược Thái Bình Y Đa Khoa

115 Nguyễn Thị Lụa Nữ 14/09/1996 Đại học Y Dược Thái Bình Bác sĩ Đa khoa

116 Tô Thị Kim Thảo Nữ 26/08/1997 Đại học Y Dược Thái Bình Y học Cổ truyền

117
Trần Thị Hồng Nữ 02/09/1996

Đại học Y Dược - Đại học

Thái Nguyên
Dược

118 Hồ Thị Thủy Nữ 27/04/1998 Đại học Y khoa Vinh Bác sĩ Đa khoa

119
Trần Thị Huyền Nữ 21/10/1997 Đại học Y khoa Vinh

Cử nhân Điều

dưỡng

120

Nguyễn Thanh

Minh
Nam 04/04/1996 Đại học Y khoa Vinh Bác sĩ Đa khoa

121

Nguyễn Thị Anh

Thi
Nữ 15/04/1998 Đại học Y Khoa Vinh Bác sĩ Đa khoa

122
Diệp Thị Dung Nữ 20/10/1999

Khoa Ngoại ngữ - Đại Học

Thái Nguyên

Ngoại Ngữ (Song

ngữ Anh - Hàn)

123
Nguyễn Thị Thơ Nữ 25/06/1998

Khoa Ngoại ngữ - Đại học

Thái Nguyên

Ngoại Ngữ (Song

ngữ Anh - Hàn)

124
Trần Thị Ngọc Lâm Nữ 27/03/1999

Khoa Ngoại ngữ - Đại học

Thái Nguyên

Ngoại Ngữ (Song

ngữ Anh - Hàn)

125
Nguyễn Thị Hà Nữ 25/08/1995

Khoa Y - Đại học Quốc gia

TP.HCM
Khoa Y

126
Vũ Thị Lý Nữ 26/6/1996

Khoa Y dược – Đại học

Quốc gia Hà Nội
Khoa Y dược

127
Đinh Thị Ngọc Mai Nữ 22/08/1998

Khoa Y Dược - Đại học Đà

Nẵng
Khoa Y Dược

128
Mạc Thị Lựu Nữ 08/08/1996

Khoa Y Dược - Đại học Đà

Nẵng
Khoa Y Dược

129
Hoàng Kim Tùng Nam 22/04/1996

Khoa Y Dược - Đại học Đà

Nẵng
Khoa Y Dược

130

Trần Thị Kiều

Duyên
Nữ 11/01/1997

Phân hiệu Đại học Đà Nẵng

tại Kon Tum
Kinh tế

131

Nguyễn Thị Hồng

Phương
Nữ 21/08/1998

Phân Hiệu Đại Học Đà

Nẵng tại Kon Tum
Kinh tế

132
Đoàn Thị Hòa Nữ 02/04/1999

Phân hiệu Đại học Đà Nẵng

Tại Kon Tum
Luật Kinh tế

Danh sách trên bao gồm 132 sinh viên./.